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Pressemelding 19. juni 2008 

 

 

Menneskerettighetskurs på Hvalstad asylmottak 
 

Enslig mindreårige asylsøkere og norske ungdommer sammen på 5-dagers kurs 

 

– Det er en sjelden anledning at unge mennesker med så ulike livserfaringer møtes for å lære om 

menneskerettigheter og flerkulturell forståelse, uttaler Menneskerettighetsakademiets daglige 

leder Lillian Hjorth i forbindelse med kurset som skal organiseres på Hvalstad til uken (23.-27.juni).  

 

Kurset er et samarbeid mellom den nyetablerte ideelle stiftelsen Menneskerettighetsakademiet og 

Hvalstad ordinære mottak i Asker. Mer enn 20 ungdommer har foreløpig meldt seg på, og de 

inkluderer asylsøkere fra Irak, Eritrea og Somalia samt norske ungdommer fra Nesbru videregående 

skole. Undervisningen vil være en blanding av foredrag, diskusjoner, øvelser og aktiviteter. Et besøk 

på Menneskerettighetshuset i Oslo står også på programmet.   

 

– Enten de unge skal tilbringe sin fremtid i Norge eller et annet sted, er kunnskap om 

menneskerettigheter og flerkulturell forståelse viktig og nyttig. Den oppfordrer til demokratisk 

deltakelse, handlingsberedskap og skaper positive holdninger basert på toleranse og respekt, sier 

Hjorth. – De unge har stor realkompetanse om menneskerettigheter, de vet det bare ikke enda. 

Asylsøkerne vet mye om hva overgrep og brudd på menneskerettighetene er, mens de norske vet 

hva det vil si å leve i et fredelig land der rettighetene er respektert.  Spennet i livserfaring er utrolig 

stort og en viktig del av læringen blir derfor å samtale, diskutere og lytte til hverandre.  

 

Fagansvarlig er Lillian Hjorth, daglig leder og Eugenia Khoroltseva, prosjektleder.  

 

 

For mer informasjon:  

 Daglig leder i Menneskerettighetsakademiet Lillian Hjorth: 97 06 55 30  

 Informasjonsansvarlig på Hvalstad asylmottak Sesilie Smørholm:  66 85 49 30  

  

Se også: www.menneskerettighetsakademiet.no 

 

Vedlagt: Kursprogram 

http://www.menneskerettighetsakademiet.no/

